
 1 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.42/2020 
 uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

                                                     na akci                               

„Stavba chodníku ke Sportkempu v Kralovicích“ 

==================================================================================          
 

I. 
 SMLUVNÍ STRANY 

 

  Objednatel:     Město Kralovice  
   Markova tř. 2 

 331 41 Kralovice                       
 Zastoupeno ve věcech smluvních:    Ing. Karel Popel - starosta města 
 Zastoupeno ve věcech technických: xxxx   

      IČ:00257966           
 DIČ:CZ00257966 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 0725658379/0800 

                       Tel.:xxxxx  

 
225 770                 3333331 62 Manětín                   

Zhotovitel:          
IČ: 25220799, DIČ: CZ25220799   
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 9590 
Chebská 79/23 

  322 00 Plzeň - Křimice 
tel, fax.: xxxxxxx 
Bankovní spojení: Raiffeisen BANK, č.ú.1073003995/5500 
Bankovní spojení: ČSOB Plzeň, č.ú. 246026198/0300 
Zastoupený: Miroslavem Králem – jednatelem 
Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

  Miroslav Král – jednatel tel.: xxxxx 
  xxxxx 
  e-mail: xxxxx 

  e-mail: xxxxx 

                       Za zhotovení výběrového řízení, nabídek a fakturací je oprávněn jednat: 
  xxxxx 
  e-mail: xxxxx 

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: 
  xxxxx  
  e-mail: xxxxx 

 
 

II. 
 PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Zhotovitel provede pro objednatele dílo s názvem „Stavba chodníku ke Sportkempu v 
Kralovicích“. 

Předmětem dodatku č. 1 je změna termínu dokončení díla a provedení více a méně prací. 

 

mailto:miroslav.kral@kralpmcentrum.cz
mailto:hana.kralova@kralpmcentrum.cz
mailto:jiri.kral@kralpmcentrum.cz


 2 

 

III. 
  DOBA PLNĚNÍ 

 
 Zahájení díla:                              16.3.2020                 
                      
                     Dokončení díla:                      29.5.2020 
 
                     Dokončení díla dle dodatku č. 1:                   30.4.2021   

 
IV. 

  CENA DÍLA 
 

  Změna ceny více a méně prací: 
 

Cena díla je stanovena ve výši:        27 273,-Kč 

DPH 21 %                                5 727,-Kč    
 ……………………………………………........................... 

  Celkem cena včetně DPH                    33 000,-Kč 
 
 
  Původní cena dle smlouvy o dílo: 

Cena díla je stanovena ve výši:  848 291,71,-Kč 

DPH 21 %                        178 141,26,-Kč    
 ……………………………………………........................... 
          Celkem cena včetně DPH                 1 026 432,97,-Kč  
 
 
 

Celková nová cena, dle smlouvy o dílo a dodatku č.1 
 

Cena díla je stanovena ve výši:  875 564,71,-Kč 

DPH 21 %                        183 868,59,-Kč    
 ……………………………………………........................... 

Celkem cena včetně DPH         1 059 433,30  Kč 

 
 

IX. 
 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvy lze jen formou písemných očíslovaných dodatků, 
které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pro 
odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení ObčZ. 

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 objednavatel. 



 3 

4. Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, platí pro vztahy z ní vzniklé příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. 

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že obsah 
smlouvy je srozumitelný a smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, není 
uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
Příloha této smlouvy je:   

• Ocenění soupis prací. 
 

Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 

 

 

 

…………………………………..    ………………................... 
Miroslav Král                         Ing. Karel Popel 

jednatel                                                                                         starosta  

  

 

 

 ………………………………..     …………………………………… 

     Datum            Datum 


